
 

 

 

Allmän information tolkutbildningar år 2026 

 

Våra tolkutbildningar står under tillsyn av Myndigheten för yrkeshögskolan (MYH) sedan år 2012. Vår målgrupp är verksamma 

och utbildade tolkar. Vi erbjuder kompetenshöjande och fördjupningskurser i olika ämnesområden. Material ingår och 

skickas ut via e-post under kursen. 

 

 

Anmälan  

Gör din intresseanmälan via vår hemsida. Du kan även kontakta vår Helena Hallberg (se kontaktuppgifter längst ner) 

via telefon eller e-post. 

 
Urvalskriterier (vid högt söktryck)  

Vid fler sökande än platser prioriteras följande: 1. Auktoriserade tolkar. 2. Tolkar i mindre frekventa språk. 3. Datum för 

intresseanmälan (först till kvarn). Observera: Kursen ställs in vid för få anmälda. 

 
Kallelse/Inbjudan  

En kallelse/inbjudan med kursinnehåll, agenda och tider skickas ut via e-post cirka 4–6 veckor före kursstart. 

 
Bekräftelse av Plats  

För att säkra din plats måste du svart på kallelsen/inbjudan och tacka ja till en plats på kursen inom den angivna 

tidsfristen. Platsen går vidare om du tackar nej eller inte svarar. Anmälan är bindande. 

 
Avgift och Kostnader 

Kursen finansieras av Myndigheten för yrkeshögskolan (MYH) och är avgiftsfri för dig som deltagare.  

 
Avanmälan - Viktigt  

Avanmälan måste ske senast 7 dagar före kursstart. Om du avanmäler dig senare debiteras en avgift på 400 kronor, 

om du inte kan uppvisa läkarintyg.  

 
Boende under helgen är kostnadsfritt. Vill du komma dagen innan kursen startar, på fredagen, är du givetvis 

välkommen och det är också kostnadsfritt. 

 
Logi 

Boende under kurshelgen är kostnadsfritt för dig som deltagare 

• Du bor i eget rum, oftast i Zetterstenska huset men det kan variera beroende på skolans tillgång 

• Alla boenden har utrustade kök 

 

Extranatt: Du som deltagare är välkommen att anlända redan kvällen före kursstart utan extra 

kostnad, men observera att måltider inte ingår denna extranatt. 

 

Gäst/medföljande: Om någon följer med dig och bor i samma rum, eller vill ha eget rum, ska detta 

meddelas innan. Kontakta oss för pris. 

 
Måltider som ingår i kursen är kostnadsfria  

 
Kost/måltider som ingår – specialkost/allergier 

Alla måltider och fika under kursdagarna ingår kostnadsfritt för deltagare. 

 

• Lördag: Kaffe/te & smörgås vid kursstart, lunch och fika. Middag ingår för de som övernattar 

• Söndag: Frukost, lunch och fika 

• Specialkost: Ange eventuella allergier eller matpreferenser direkt i intresseanmälan. Sker det 

förändringar kan du självklart kontakta oss för att komplettera informationen 

 

 

 



 

Reseersättning 

Ersättning ges för en (1) tur- och returresa per kurstillfälle mellan hemorten och folkhögskolan. Ersättning betalas 

endast ut för billigaste färdsätt, och samåkning ska ske i möjligaste mån. Ersättning ges inte för dyrare 

alternativ som t.ex. taxi till buss- eller tågstation. Regeln om billigaste färdsätt gäller även om deltagaren väljer att 

resa tur och retur varje dag och inte utnyttjar möjligheten till fri logi. 
 

Resekostnader ersätts med högst 2 000 kr per deltagare/kurs för den del av deltagarens styrkta resekostnad 

som överstiger 400 kr per person och kurstillfälle. För tågbiljett ska det bifogas både kopia på kvitto och biljett.  
 

Resor med egen bil ersätts med 25 kr/mil. Vid samåkning i bil ersätts hela resekostnaden.  

 
Kursintyg 

Kursintyg utfärdas endast till dem som fullföljt hela kursen, det vill säga att man närvarat vid alla träffarna. 

 
Nycklar vid ankomst, lista på deltagare för att underlätta samåkning 

Information om var nyckel hämtas, kod till dörr och annan information, skickas ut via mail i början av 

kursveckan. För att underlätta för samåkning skickar vi även med en lista med namn och mailadress till 

övriga deltagare på kursen om vi fått okej att dela dessa uppgifter. Det kryssar du i vid anmälan om du 

godkänner det eller inte.  

 
Utvärdering av kurs 

Efter varje kurs ber vi dig att hjälpa oss att bli bättre genom att fylla i enkäten du får av kursledaren. 

 

 

 

 

Kontaktperson      Axevalla Folkhögskola 

Helena Hallberg       532 72  Axvall 

Mail: helena.hallberg@axevalla.fhsk.se    Mail: info@axevalla.fhsk.se 

Telefon: 0511-26 970     Hemsida: www.axevalla.fhsk.se 
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